

Słupsk, dnia 22.03.2021 r.

ZP.271.5.2021

WYKONAWCY ODPOWIEDZI DO SWZ

***w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym prowadzonym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) na Zakup i montaż wyposażenia do żłobka w Redzikowie
Znak sprawy: ZP.271.5.2021***

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zmianami), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zapytanie nr 1

Proszę o sprecyzowanie SWZ:

Punkt 19.1. Zamówienie jest podzielone na części. Wykonawca może złożyć ofertę na każdą część. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.

Punkt 19.3. Zamawiający:

14) nie dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.

Powyższy zapis jest niejednoznaczny dla oferentów, w związku z tym, proszę o odpowiedź czy zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych?

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu i pkt. 19.1 SWZ zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Jednocześnie zamawiający modyfikuje zapis w punkcie 19.3 SWZ na:

14) dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.

Zapytanie nr 2

W związku ze zróżnicowanym asortymentem oraz w celu przeprowadzenia prawidłowej wyceny prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 26.03.2021r.

Odpowiedź nr 2

Zgodnie z art. 286 ust. 3 zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 08.04.2021 do godziny 10:00, a termin otwarcia ofert na dzień 08.04.2021 o godzinie 11:00. Koniec terminu związania z ofertą przypada na 07.05.2021

Wójt Gminy Słupsk
Barbara Dykier

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego.
2. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie,
3. A/a.